2024 年 3月 18 日

各    位

会 社 名   株式会社田中化学研究所

               代表者名  代表取締役 社長執行役員 横川 和史

 （コード番号   4080）

問合せ先   総務人事部長  山崎 龍太

（TEL．0776 － 85 － 1801 ）

執行役員の異動等について

当社は、2024 年 2 月 22 日開催の取締役会において、執行役員の異動等について下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

・新任執行役員（2024 年 4月 1日付）

執行役員 新葉 智（役員補佐（営業、原料担当）兼 営業部長）

２．執行役員分掌の変更（2024 年 4月 1日付）

氏 名 新分掌 現分掌

山崎 龍太

常務執行役員

総務人事、購買物流、情報開示担当

常務執行役員

総務人事、購買物流、情報開示担当

兼 総務人事部長

田中 学

執行役員

品質保証、環境安全、ＩＲ担当

執行役員

営業、原料、ＩＲ担当

中根 堅次

執行役員

研究開発、製造技術、品質管理担当

執行役員

研究開発、製造技術、品質保証、

品質管理担当

小林 芳彰

執行役員

企画、経理担当

執行役員

企画、経理担当 兼 企画部長

高松 満

執行役員

製造、製造管理、設備担当

執行役員

製造、製造管理、設備担当

兼 製造管理部長

新葉 智

執行役員

営業、原料担当

役員補佐

営業、原料担当 兼 営業部長

３．参考：執行役員の役職および分掌（2024 年 4月 1日付）

氏 名 役職および分掌

横川 和史 社長執行役員

山崎 龍太
常務執行役員

総務人事、購買物流、情報開示担当

田中 学
執行役員

品質保証、環境安全、ＩＲ担当

中根 堅次
執行役員

研究開発、製造技術、品質管理担当

小林 芳彰
執行役員

企画、経理担当

高松 満
執行役員

製造、製造管理、設備担当

新葉 智
執行役員

営業、原料担当

以 上